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CRÉTACÉ de Bollène : 
calcaires gréseux et marnes

PLIOCÈNE marnes sableuses
bleues

MIOCÈNE « safres » du 
Comtat : grès tendres
et grossiers

MIOCÈNE : Burdigalien 
calcaires gréseux

QUATERNAIRE : cailloutis de la  terrasse alluviale
du Lez et de l’Hérin (Würm  : - 25 000 ans) faiblement
altérés en surface (limons gris et beiges)

QUATERNAIRE : colluvions
marneuses

QUATERNAIRE : cailloutis de la terrasse alluviale de l’Aygues
(Riss : - 300 000 ans) altérés en surface (argiles brunes)

QUATERNAIRE : cailloutis de la terrasse alluviale de l’Aygues
(Mindel : - 500 000 ans) très altérés en surface (argiles brun-rouge)

50
100
150
200

m

0 2 km


